虚血性心疾患に対する血糖日内変動の意義

主 催：小野薬品工業株式会社

炭水化物と脂質の食べ分けを決定する
ニューロンの発見
～私の研究の歩みと未来予想図～

大浜第一病院  院長　大城 康一 先生

沖縄県の糖尿病治療を考える会沖縄県の糖尿病治療を考える会
～温故知新会 2018～～温故知新会 2018～

18：05～18：35

18：00～18：05

ANAクラウンプラザホテル沖縄
ハーバービュー  2F 『アイランドブリーズ』
沖縄県那覇市泉崎2-46  TEL：098-853-2111

2018年  月    日 18：00～土

豊見城中央病院  院長　新崎　修 先生

田仲医院  院長　田仲 秀明 先生田仲医院  院長　田仲 秀明 先生

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 特命講師　岡本 士毅 先生

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　益崎 裕章 先生

6 30

講 演講 演

開会の辞開会の辞

～冠動脈病変の重症度及び
　　　　　　　DPP４阻害薬の有用性について～

ⅠⅠ

18：35～19：35講 演講 演ⅡⅡ

謹啓　 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記の要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなり
ました。ご多忙中とは存じますが、是非ともご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　謹白

尚、当日は会終了後、意見交換会を予定しております。

座 長

座 長

演 者

演 者

日 時日 時

場 所場 所